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Atualizado às 16h do 
dia 17/04/2020

Fonte: Dados mundo disponibilizados pela OMS e dados Brasil disponibilizados pelo Ministério da Saúde. Informações consultadas as 16h 
do dia 17/04/2020.



EVOLUÇÃO*

RECUPERADOS** ÓBITOS

CASOS

%
296

33,8%

42

4,8%

FAIXA ETÁRIA

* Do total de casos confirmados, 392 pacientes (44,9%) estão em isolamento domiciliar ou receberam alta.
** Dos recuperados 125 são de Curitiba, de acordo com informações atualizadas pela prefeitura em 16 de abril de 2020, às 17h20. 
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Coeficiente de Incidência por Regional (1Milhão/Hab)

Atualizado às 16h do 
dia 17/04/2020

Fonte: Dados Brasil: 16/04/2020 às 15h 30. Dados Paraná: 17/04/2020 às 13h.



Atualizado às 16h do 
dia 17/04/2020

TESTES LABORATORIAIS (RT - PCR)
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QUANTIDADE DE TESTES POR LABORATÓRIO



MUNICÍPIOS COM CASOS CONFIRMADOS DE COVID-19

Atualizado às 16h do 
dia 17/04/2020

MUNICÍPIOS COM ÓBITOS POR COVID-19



MUNICÍPIOS COM CASOS CONFIRMADOS E ÓBITOS
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MUNICÍPIOS COM CASOS CONFIRMADOS E ÓBITOS


